

# Årsredovisning

för

## Movator Uppsala AB

556890 - 4691

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Movator Uppsala AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 11 februari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uppsala den 11 februari 2025



Marko Mikkola

**Årsredovisning**  
för  
**Movator Uppsala AB**  
556890-4691

Räkenskapsåret  
2023-09-01 – 2024-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för Movator Uppsala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### *Verksamheten*

Movator Uppsala AB är ett företag inom flytt- och magasineringsbranschen som främst verkar i Uppsala län. Verksamheten utgår från Bergsbrunna Tegelbruk i Uppsala och där sker magasinering av möbler samt inventarier. Målet är att skapa en stor diversifiering av kunder och kompetenser för att kunna utvecklas och förändras i takt med marknaden. Kunden ska alltid sättas i fokus och målet är att vi ska vara det givna valet att kontakta när man behöver hjälp med flytt i Uppsala län.

### *Allmänt om verksamheten*

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2012 och bedriver sedan dess verksamhet av flyttjänster för både företag och privatpersoner. Verksamheten utgår från Bergsbrunna Tegelbruk i Uppsala och där sker magasinering av möbler samt inventarier. När det gäller flyttsidan av verksamheten har vi alltid försökt att sätta kundens behov i centrum och mycket av vår verksamhet har byggt på stor flexibilitet för att göra våra kunder nöjda. Vi ser ljus på framtiden och hoppas att kunna få en stabilare orderingång och därmed kunna fortsätta resan mot ett hållbart och effektivt företag som gör våra kunder nöjda.

### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning ökat med 56 % vilket kommer från positiv påverkan från moderbolaget samt att orderingången har påverkats positivt efter Corona pandemin.

Bolaget är ett dotterföretag till Movator AB. 556389-2180.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2022</b> (8 mån)	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	14 080	10 395	6 654	9 925	8 688
Resultat efter finansiella poster	682	265	-147	200	-51
Soliditet (%)	32,2	25,2	16,3	19,0	14,7

2025021400538

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	413 832	123 918	<b>587 750</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		123 918	-123 918	<b>0</b>
Årets resultat			437 194	<b>437 194</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>537 750</b>	<b>437 194</b>	<b>1 024 944</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	487 750
årets vinst	437 194
	<b>924 944</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	924 944
	<b>924 944</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		14 079 867	10 395 102
Övriga rörelseintäkter		63 197	429 108
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 143 064</b>	<b>10 824 210</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-557 520	-235 489
Övriga externa kostnader		-3 738 616	-3 459 137
Personalkostnader	2	-8 716 807	-6 359 461
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-416 096	-465 263
			<b>-10 519 35</b>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 429 039</b>	<b>0</b>
<b>Rörelseresultat</b>	4	<b>714 025</b>	<b>304 860</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		446	766
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 842	-40 882
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-32 396</b>	<b>-40 116</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>681 629</b>	<b>264 744</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-209 735	-28 543
Förändring av överavskrivningar		94 915	-94 915
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-114 820</b>	<b>-123 458</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>566 809</b>	<b>141 286</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-129 615	-17 368
<b>Årets resultat</b>		<b>437 194</b>	<b>123 918</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	140 045	556 141
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>140 045</b>	<b>556 141</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>140 045</b>	<b>556 141</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 190 813	1 108 774
Fordringar hos koncernföretag		1 139 254	232 011
Övriga fordringar		292 829	291 571
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		236 718	313 747
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 859 614</b>	<b>1 946 103</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		613 282	20 294
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>613 282</b>	<b>20 294</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 472 896</b>	<b>1 966 397</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 612 941</b>	<b>2 522 538</b>

## Balansräkning

Not 2024-08-31 2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

487 750

363 832

Årets resultat

437 194

123 918

**Summa fritt eget kapital**

**924 944**

**487 750**

**Summa eget kapital**

**974 944**

**537 750**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

238 278

28 543

Ackumulerade överavskrivningar

0

94 915

**Summa obeskattade reserver**

**238 278**

**123 458**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

40 843

244 737

**Summa långfristiga skulder**

**40 843**

**244 737**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

163 440

222 737

Förskott från kunder

0

1 665

Leverantörsskulder

162 642

44 574

Skulder till koncernföretag

37 500

0

Skatteskulder

105 476

17 639

Övriga skulder

1 101 587

708 270

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

788 231

621 708

**Summa kortfristiga skulder**

**2 358 876**

**1 616 593**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH  
SKULDER**

**3 612 941**

**2 522 538**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:  
Materiella anläggningstillgångar:

- Maskiner och andra tekniska anläggningar 5
- Inventarier, verktyg och installationer 3
- Övriga materiella anläggningstillgångar: 3

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	13	10

### Not 3 Inventarier, Bilar och andra Transportmedel

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 785 899	2 552 632
Inköp	0	295 000
Försäljningar/utrangeringar	-25 000	-1 061 733
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 760 899</b>	<b>1 785 899</b>
Ingående avskrivningar	-1 229 758	-1 826 228
Försäljningar/utrangeringar	25 000	1 061 733
Årets avskrivningar	-416 097	-465 263
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 620 855</b>	<b>-1 229 758</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>140 044</b>	<b>556 141</b>

### Not 4 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	1,27 %	0,32 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	32,44 %	11,84 %

### Not 5 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	107 316	433 224
	<b>607 316</b>	<b>933 224</b>

2025021400544

Den dag som framgår av vår elektroniska signatur.

Kalle Saajakari  
Extern Verkställande direktör

Marko Mikkola

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Sandra Lindvall  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2025-02-11 12:29:58 UTC

### Undertecknare

Datum,

Namn returnerat från Svenskt BankID: SANDRA LINDVALL

Sandra Lindvall

Partner

Leveranskanal: E-post

MOVATOR UPPSALA AB Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2025-02-11 10:11:23 UTC

### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: KALLE SAAJAKARI

Kalle Saajakari

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2025-02-11 10:10:59 UTC

### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: MARKO JOHANNES MIKKOLA

Marko Mikkola

Leveranskanal: E-post

2025021400545
